- fi. p̄f. Qd limito vez qñ excessus ē ita noto
rius qz nulla tergīnerfatōe pōt celari.
- ¶ Quis p̄t appellare? R. ille q̄ inter est. als p̄ 9
aliū facta n̄ v3. l. j. ff. de ap. n. re. r. c. ex o: e. d
his q̄ si. a ma. par. ca. nisi qñ puocaret p̄ eo
q̄ ducit ad supplicū. vt. l. nō tñ. ff. de ap.
- ¶ Utz religiosus possit appellare? R. qz nō 10
a correctōne suoz platoz. si fiat s̄m statuta
ordinis vel regule. c. ad nostrā. r. c. rephēsi
bilis. de ap. r. c. cū speciali. eo. n.
- ¶ Utz appellatio extrajudicial' sicanmullet 11
p̄facta sic iudicial' R. s̄m Inno. i. c. ex pte.
el. j. de v. si. qz sic. facit. c. ad auditiāz. de ap.
In h̄ tñ dō: a s̄m etiā ē Inno. i. c. j. de his q̄
si. a ma. par. ca. qz iudex q̄ p̄cedit i forma iu
dicij d3 audire legitīas exceptōes. z nisi au
diat iuste appellat' ab eo. S3 sec' ē i co q̄ nō
vt iudex s3 vt puata p̄sona p̄ficiat factū suū.
qz iste i forma iudicij nō p̄cedit nec p̄cedere
pt. r. iō n̄ dimittet qñ p̄ficiat factū sup q̄ ap
pellat. nec r̄uocabit nisi p̄bet v̄itas cāe. nec
iputabit ei si n̄ audit d̄dictōz l' appellatōz
adūfarij nisi p̄bet v̄itatē cāe appellatōis. vt
d. ele. c. cū dilect'. r. mē'. c. ai l' r̄ canōicos
iūcto qd nō. i. c. interposita. i glo. i. v. s3 etiāz
de ap. Et sic collige qz appellatio extrajudi
cial' d3 fieri ex cā p̄bata a iure vl' civilī vl' cō
suetudinario vl' canōico. S̄cōda qz tenēt ge
sta etiā post appellatōz ipaz nisi app̄oba
ta v̄itate cāe. Tercio nō qz coipso app̄obaf
v̄itas cause q̄ n̄ p̄bat d̄iū. Quarto qz s̄nīa
excōicatōis n̄ tenet p̄ appellatōz ex causa
legitimis interposita: etiā si n̄ p̄bat v̄itas.
Qd q̄mū est sp̄ale i excōicatōe r. d̄ sup̄dicta
Et ē rō. qz iūq̄ d3 q̄s excōicari nisi cā p̄bet
ij. q. i. nemo. De hoc vide Inno. i. c. dilect'
filijs. de ap. qui in hoc p̄cordat.
- ¶ Ubi r. a q̄ appellandū? R. qz a iudice q̄ 12
p̄nū ciavit z vbi ius reddi cōsuevit. Plā re
gulariter q̄ ad causas agēdas p̄tinet i eo lo
co debēt fieri z agitari. ff. de inter. ac. l. volu
it. §. quod ait. r. corā iudice qui s̄niam tulit
si eius sit copia: non p̄ vicos vel hortos. ff.
qñ s̄r ap. l. i. §. dies. Et si nō vult iudex re
cipere appellatōem punitur. l. iudicabz. r. l. q̄
- ¶ Ad quē est appellandū? R. (nīaz. C. eo. 13
ad sup̄iorē r. gradatim. ff. eo. l. imparozes.
et. C. eo. l. addictos. Si v̄o a delegato ap
pellat ad delegatē. C. e. l. p̄cipimus. §. co
ni. Si aut a delegato delegati: seruet forma
posita. C. q̄ p̄ sua iūf d̄itōe l. vnica. in fi. et
in glo. ibidē. Et p̄pterea dat cautelay Ra.
ful. in eo casu. C. de ap. qz eps vd alius ordi
nan' deleget cāz. qz si appellat a sentētia: de